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Yeni Akademik Yılın İlk Proje Alt

Komisyon Toplantısı Gerçekleştirildi
Proje Alt Komisyonlarına yönelik yeni akademik yılın ilk toplantısı 29 Eylül

Perşembe günü saat 11:00’da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Cengiz

Aytmatov Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Yeni akademik yılın ilk toplantısı olmasına istinaden tüm Proje Alt

Komisyonlarının bir arada olduğu toplantıya “Fen Bilimleri”, “Tıp ve Sağlık

Bilimleri”, “Güzel Sanatlar”, “Mühendislik Bilimleri”, “Sosyal ve Beşeri

Bilimler” ve “Eğitim Bilimleri” Proje Alt Komisyon Başkanları ve üyeleri katıldı.

Gerçekleşen toplantıda Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Proje

Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü faaliyetlerine ve çalışmalarına yönelik bir

bilgilendirme sunumu gerçekleştirirken, Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör.

Burcu AKKAYA ise açık olan ulusal ve uluslararası destekler ve hibe çağrılarına

yönelik bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Toplantının ilerleyen kısımlarında ise Proje Komisyonundan gelen öneriler ve

talepler, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından planlanan

faaliyetler ve çalışmalar, Proje Alt Komisyonlarına yönelik sunulan iş akış

süreçleri, birimlerden proje önerilerinin toplanması, açık olan ulusal ve

uluslararası destekler ve hibe çağrılarına yapılabilecek proje fikirleri gibi

konuları içeren toplantı gündem maddeleri Proje Alt Komisyonlarınca 

 değerlendirildi.

Sosyal ve Beşeri Bilimler Proje Alt Komisyon Üyesi Doç. Dr. Yasemin MAMUR

IŞIKÇI’nın katılımcılara yürüttüğü projeler hakkında bilgi vermesinin ardından

toplantı, Koordinatör Genç’in her Alt Komisyona söz vermesi ve gelen

önerilerin görüşülmesi ile sona erdi.

Güncel Çağrılar &
Duyurular
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Koordinatörlükten Giresun AFAD İl Müdürlüğüne Ziyaret

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü birim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Koordinatör

Yardımcısı Öğr. Gör. Burcu AKKAYA ve Öğr. Gör. Ayben GÜL Giresun İl Afet ve Acil Durum Müdürü Sayın Murat

CAVUNT’u makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ’in birim hakkında bilgi vermesinin ardından

Giresun İl Afet ve Acil Durum Müdürü Sayın Murat CAVUNT’tan müdürlük çalışmaları hakkında bilgi alındı.

Ziyaret, Giresun Üniversitesi’nin AFAD ile yapabileceği iş birlikleri, eğitim ve proje alanındaki ortak çalışma

potansiyelleri üzerinde görüş alış verişinin yapılması ile son buldu.

 

 

 
Proje Komisyonunun Yeni Dönemdeki İlk Toplantısı

Yapıldı

Yeni akademik dönemin Proje Komisyonuna yönelik ilk olağan toplantısı 13 Ekim Perşembe günü saat 11:00’de

Giresun Üniversitesi Rektörlük Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven ÖZDEM’in

Proje Komisyon Başkanlığında gerçekleşen toplantıya proje alt komisyon başkanları ve diğer proje komisyon

üyeleri katıldı.

Yapılan toplantıda Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü’nün

2022 yılı içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalara ve faaliyetlere yönelik bir sunum gerçekleştirdi. Bir önceki Proje

Komisyon Toplantısında Koordinatörlük tarafından yapılması istenen ve tamamlanan çalışmalara da sunumunda

yer veren Genç Koordinatörlüğün yılsonuna kadar yapmayı planladığı çalışmalardan da bahsederek yapılacak

faaliyetleri Proje Komisyonun onayına sundu.

Proje Komisyon Toplantısı, 29 Eylül Perşembe günü gerçekleştirilen Proje Alt Komisyonlarına yönelik toplantının

değerlendirilmesiyle son buldu.
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Kamu-STK İşbirliği Çalıştayı’na Katılım Sağlandı

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün 2022 yılı proje teklif çağrısı kapsamında Hayat Boyu

Eğitim ve Kişisel Gelişim Derneği (HEGEM) tarafından yürütülen “Giresun’daki Sivil Toplum Kuruluşlarının

Kapasitesinin Arttırılması” başlıklı proje kapsamında 27 Ekim 2022 Perşembe günü Giresun Ticaret ve Sanayi Odası

Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen “Kamu -STK İşbirliği Çalıştayı”na Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü

tarafından katılım sağlandı.

HEGEM Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğünde Koordinatör

Yardımcısı olarak görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Rahman Çakır’ın moderatör olarak yer aldığı söz konusu Çalıştayda

konuşma yapan Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç, Üniversitemiz ve Koordinatörlüğümüzün STK’lar ile

yapabileceği iş birliği konularına yönelik önerilerde bulundu. Genç, özellikle Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğünün, öğrenci topluluklarının ve uygulama ve araştırma merkezlerinin faaliyetlerine değinerek,

STK’lar ile iş birliği içerisinde geliştirilebilecek çalışmalar konusunda değerlendirmeler yaptı.

Çalıştay diğer kurum ve STK’ların temsilcilerinin önerilerini sunmasıyla sona erdi.
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Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Ziyaret Edildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü 2 Kasım Çarşamba günü Giresun İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü’nü ziyaret ederek Müdürlük faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi aldı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Muhammet ANGIN’ın makamında gerçekleşen görüşmede Koordinatör Prof. Dr.

Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Koordinatör Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Rahman ÇAKIR ve Öğr. Gör. Burcu AKKAYA ile

Öğr. Gör. Ayben GÜL yer aldı.

Koordinatör Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, söze Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörlüğü’nü ve ekibini tanıtarak başladı, sonrasında ise projelendirmelerde ve proje üretmede Üniversite ile

yapılacak işbirliğinin önemine işaret ederek, bu konularda Üniversitenin önemli katkılar sağlayabileceğini ifade etti.

İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Muhammet ANGIN ise Giresun İlinde Müdürlük kapsamında gerçekleştirilen

çalışmalar ve projeler hakkında bilgi vererek ortak çalışabilecekleri proje konularında öneriler sundu.

Görüşme sonunda Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ekibi İl Tarım ve Orman Müdürü

Dr. Muhammet ANGIN’a teşekkürlerini iletti. Ziyaret, ortak planlanan projeler için bir sonraki görüşme tarihinin

belirlenmesi ile son buldu.
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TÜBİTAK ARDEB Ulusal ve Uluslararası Destek
Programları Tanıtım Etkinlikleri Gerçekleştirildi

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ve TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı işbirliğinde 11

Kasım Cuma günü saat 14.00’te “TÜBİTAK ARDEB-Araştırma Destek Programları Tanıtım Etkinliği’, aynı gün

saat 15.00’te ise “TÜBİTAK 1071-Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-

Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı Tanıtım Etkinliği” gerçekleştirildi.

Ulusal ve uluslararası akademik araştırma projeleri destek programlarına dair bilgi vermek amacıyla düzenlenen ve

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ’in yaptığı etkinlikler, Genç’in yaptığı açılış konuşmasıyla başladı.

Yaptığı açılış konuşmasında TÜBİTAK Kurumuna desteklerinden ve işbirliklerinden ötürü teşekkür eden Genç,

Koordinatörlük olarak düzenledikleri bu tür etkinliklerle Giresun Üniversitesi tarafından TÜBİTAK’a yapılan

projelerin nitelik ve nicelik yönünden artmasını hedeflediklerini belirtti.

Açılış konuşmasının ardından, TÜBİTAK Elektrik, Elektronik ve Enformatik Grubu Bilimsel Programlar Uzmanı

Betül ÖZTÜRK tarafından TÜBİTAK ARDEB Programlarının genel tanıtımı yapılarak programlarda yapılan son

güncellemelere ve Giresun Üniversitesi tarafından sunulan ve kabul edilen projelere ilişkin istatistiki veriler

sunuldu.

İkinci etkinlikte ise TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Projeleri Araştırma Destek Grubu Bilimsel Programlar

Başuzmanı Ebru İMAMOĞLU tarafından ikili işbirlikleri ve çoklu işbirlikleri ile proje başvuru süreçlerine ilişkin

bilgiler verildi.

Etkinlikler soru cevap kısmının ardından son buldu.
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“Afetlere Hazır Mıyız?” Konferansı Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Afetlere Hazır Mıyız?”

başlıklı konferans, 15 Kasım 2022 Salı günü saat 14:00’te, Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda

gerçekleştirildi.

Giresun İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Murat CAVUNT ve Eğitim Şube Müdürü Göksel ELİFOĞLU’nun

konuşmacı olarak katıldığı konferansa, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda Proje Destek

Yönetim Koordinatörlüğü Birim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr.

Üyesi Rahman ÇAKIR, AFAD temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı’mızın okunması ile başlayan programın açılış konuşmasını Prof. Dr.

Kurtuluş Yılmaz GENÇ yaptı. Giresun İl AFAD Müdürü Murat CAVUNT ve Eğitim Şube Müdürü Göksel

ELİFOĞLU’nun sunumlarıyla devam eden konferansta; AFAD kurumu, gönüllülük sistemi, AFAD Acil Mobil

Sistemi, afet ve acil durumlar hakkında bilgi verildi.

Konferans, Koordinatör Sayın Genç ve Koordinatör Yardımcısı Sayın Çakır’ın, Giresun İl AFAD Müdürü Murat

CAVUNT ve Eğitim Şube Müdürü Göksel ELİFOĞLU’na teşekkür belgelerini taktim etmeleri ile son buldu.
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Sosyal Sorumluluk Proje Deneyimleri Konferansı ve Resim
Sergisi Gerçekleştirildi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Sosyal Sorumluluk Proje

Deneyimleri” başlıklı konferans, 21 Kasım 2022 Pazartesi günü 14.00-16.00 saatleri arasında Güre Yerleşkesi

Rektörlük Binasında yer alan Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan konferansın açılış konuşmasını İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Birim Koordinatörü Prof. Dr.

Kurtuluş Yılmaz GENÇ yaptı.

Yaptığı açılış konuşmasında Sayın GENÇ, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü olarak düzenledikleri bu

etkinliklerle beklentilerinin Giresun Üniversitesinde yapılan sosyal sorumluluk proje sayısının artmasına katkıda

bulunmak olduğunu ifade etti. Ayrıca Doç. Dr. Yasemin MAMUR IŞIKÇI ve ekibinin mevsimlik fındık tarımında

çocuk işçiliğin önlenmesi ile ilgili çok önemli bir proje yürüttüklerini dile getiren Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ,

bu başarılı projeleri için kendilerini tebrik etti.

Giresun Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yasemin MAMUR IŞIKÇI’nın moderatör olarak yer aldığı konferansta;

Doç. Dr. Çağla YİĞİTBAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Selahattin YILMAZ, Öğr. Gör. Mehmet Reşat BULUT ve Giresun

Üniversitesi Yüksek Lisans Öğrencisi Merve BAŞAR konuşmacı olarak yer aldı.

Konuşmacılar, mevsimlik gezici tarım işçisi ailelerin çocuklarına eğitim ve sağlık desteği sağlamak üzere Giresun

Üniversitesi Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak hayata geçirdikleri 'Başka Bir Hayat Mümkün'

projesindeki deneyimlerini salonda bulunan katılımcılarla paylaştılar.

Konferansın ardından Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ konuşmacılara, programa katkılarından ötürü teşekkür

belgelerini takdim etti. Etkinlik kapsamında Rektörlük Fuaye Alanında düzenlenen Resim Sergisi’nin açılış

konuşmasını da gerçekleştiren Kurtuluş Yılmaz GENÇ, proje ekibi ile birlikte sergilenen çalışmaları inceledi.
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"Engellilerin İnsan Hakları” Paneli Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından Dünya Engelliler Günü dolayısıyla, 8 Aralık

2022 Perşembe günü Cengiz Aytmatov Konferans Salonu'nda "Engellilerin İnsan Hakları” Paneli gerçekleştirildi.

Panel, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda Proje Destek ve Yönetim Birimi Koordinatörü

Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in açılış konuşması ile başladı.

Genç konuşmasında; engelli bireylerin gereksinimleri, karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunlara çözüm bulunması

konusunda faaliyetler yürütmenin ve projeler üretmenin öneminden bahsederek engelli bireylere sunulacak

uygulama ve hizmet çeşitliliğinin sağlanması konusunda toplumun tüm kesimlerine görev düştüğünün altını çizdi.

Açılış konuşmasının ardından panelin moderatörü ve Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç.

Dr. Yasemin Mamur Işıkçı, insanların, yaşamlarını zenginleştirmeleri ve yaşama anlam katarak kendilerini

geliştirmeleri için engelli bireyleri anlamaları, onlarla bir arada olmaları gerektiğini belirterek, eğitimlerin bu

hususta çok önemli olduğunu ve özellikle engelli bireyler için eğitimin kapsayıcı olması gerektiğine vurgu yaptı.

Panelin konuşmacılarından, Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Çağla

Yiğitbaş, engellilik yaratan sebepler ve engellilerin hakları konusunda bilgilendirmelerde bulundu. Yiğitbaş,

engellilerin yaş grubu, yaşadığı iller, çalışma hayatına katılımları gibi konularda istatistiki bilgiler sundu. Ayrıca

doğum öncesi, doğum süreci ve doğum sonrası ile ilerleyen yaşlardaki engellilik nedenleri ve bunların nasıl önüne

geçilebileceğine yönelik açıklamalar yaptı.

Güre Özel Eğitim Uygulama Okulu Rehber Öğretmeni Yaşar Aksu konuşmasında engelli bireylerin haklarını

kullanmalarının önündeki engellerden bahsetti ve engellilerin sorunlarını aşmak için kapsayıcı tasarımlar

yapılmasının önemine vurgu yaparak evrensel tasarım ilkeleri ile ilgili bilgiler verdi.

Güre Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdür Yardımcısı Celal Çömez ise rehberlik eğitim merkezlerinin oynadığı role

değindi. Çömez, konuşması sırasında engelli bireyler konusunda yetersizliğin nasıl engele dönüştüğünü anlatan

videolardan kısa kesitler sundu.

Konuşmacıların sunduğu bilgilerin ardından, Panel katılımcısı ve engelli genç birey yakını Rabia Akkuş engelli birey

konusunda yaşadığı deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.

Panel soru cevap bölümünün ardından sona erdi.
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Akademisyenimizin TÜBİTAK 1505 Üniversite Sanayi
İşbirliği Destek Programı Proje Başarısı

Üniversitemiz Espiye Meslek Yüksekokulu öğretim üyelerinden Prof. Dr. Hüseyin Şahin, Karadeniz Teknik

Üniversitesi'nden Prof. Dr. Sevgi Kolaylı (yürütücü) ve Prof. Dr. Oktay Yıldız'ın içerisinde yer aldığı "Ekolojik

Propolis Özüt ve Kapsüllerinin Geliştirilmesi" adlı proje, TÜBİTAK-1505 Üniversite Sanayi İşbirliği Destek

Programı tarafınca desteklenmeye hak kazanmıştır.

Prof. Dr. Hüseyin Şahin'i ve tüm hocalarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Üniversitemiz 2023-2025 Yılları Arasında Uygulayıcı
Kuruluş Olmaya Hak Kazandı

Giresun Üniversitesi, TÜBİTAK 1512 BİGG Programı’nın Uygulayıcı Kuruluşları arasında BiGGirişim ortaklık

yapısında yer alıyor.

Girişimcilik hareketini bölgede yaymak ve girişimcilerin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla Karadeniz Teknik

Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından hazırlanan ve ortak kuruluş olarak yer

aldığımız “Doğu Karadeniz Girişimcilik Hareketi” projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır.

Üniversitemiz ile birlikte toplamda sekiz paydaşın yer aldığı konsorsiyum, teknoloji ve yenilik odaklı, yüksek ticari

değere ve Ar-Ge potansiyeline sahip ürünlerin/hizmetlerin, fikir aşamasından katma değeri yüksek ürüne/hizmete

dönüştürülmesi ve bu ürünlerin/hizmetlerin ticarileşmesi konularında girişimcilere destek verecektir.
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Giresun Üniversitesi Proje Topluluğu Kuruldu

Proje yazma konusunda eğitimler, bilgi günleri ve seminerler gibi etkinlikler düzenlemek,

İlgili projeler kapsamında teknik ziyaretler, geziler düzenlemek,

Giresun Üniversitesi öğrencilerinin yapacakları projelerde rehberlik hizmeti vermek,

İlgili proje çağrılarına ortak projeler yazmak.

Giresun Üniversitesi Proje Topluluğu, Üniversite öğrencileri arasında proje kültürünün yaygınlaşmasını sağlamak,

bu amaçla çalışmalar yürütmek ve proje çalışmalarında aktif görev almak üzere İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekanı ve Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in akademik danışmanlığında

kuruldu.

Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in başkanlığında düzenlenen ilk Genel Kurul ve Yönetim Kurulu Toplantısında

gerçekleştirilen seçimde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencilerinden Nazlı

Hilal Halo en yüksek oyu alarak Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Topluluk Başkanı olarak seçildi.

Üniversitemizin ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencileri tarafından kurulan Proje Topluluğu’nun gerçekleştirmeyi

planladığı faaliyetler aşağıda yer almaktadır.

Topluluğa üye olmak isteyen öğrencilerimizin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Zemin Katta yer alan Proje Destek

ve Yönetim Koordinatörlüğü ile iletişime geçmelerinden memnuniyet duyarız.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

TÜBİTAK - MID Uzbekistan Ortak Proje Çağrısı

TÜBİTAK ile Özbekistan Cumhuriyeti Yenilikçi Kalkınma Bakanlığı (Ministry of Innovative

Development of the Republic of Uzbekistan - MID Uzbekistan) arasında 30 Nisan 2018 tarihinde

imzalanan İşbirliği Protokolü doğrultusunda, Türk ve Özbek bilim insanları arasında gerçekleştirilecek

olan ortak akademik araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) projeleri desteklenecektir.

Çağrı Kapsamı

İlgili çağrı, bilimsel ve teknolojik alanların tamamına açık bulunmaktadır.

Proje Bütçesi: Türk ortaklar proje başına 1.250.000 Türk Lirasına kadar (genel giderler ve Proje Teşvik

İkramiyesi (PTİ) hariç) destek alabilirler. 

Proje Süresi: Projelerin süresi iki yılı (24 ay) aşmamalıdır. Desteklenen her bir ortak araştırma projesi

için uluslararası ziyaretlerin toplam süresi yılda iki ayı (60 gün) geçmemelidir.

Son Başvuru Tarihi: 1 Şubat 2023

Başvuru Adresi: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr 

Detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.

TÜBİTAK 2022-2023 Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik Konuları
 

2013 yılından bu yana TÜBİTAK tarafından her 2 yılda bir “TÜBİTAK Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik

Konuları” çalışması hazırlanmaktadır.

Güncel öncelikli konuları içeren TÜBİTAK 2022-2023 Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik Konuları çalışması,

“yeşil” ve “dijital” teknolojiler odağında; T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları

Kurulu (BTYPK) bünyesinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile TÜBİTAK’ın eşgüdümlü teknik desteği

ile hazırlanan 6 yeni Teknoloji Yol Haritası (Yapay Zekâ, İleri Malzeme, Büyük Veri ve Bulut Bilişim,

Motor Teknolojileri, Siber Güvenlik, Biyoteknolojik İlaç) kapsamında belirlenen “Öncelikli ve Kilit

Teknolojilerde Ar-Ge ve Yenilik Konuları”, “Avrupa Yeşil Mutabakatı ve İklim Değişikliğine Uyuma

Yönelik Ar-Ge ve Yenilik Konuları” ve “Stratejik ve İhtiyaç Odaklı Ar-Ge ve Yenilik Konuları” olmak

üzere 3 ana bölümde toplam 264 öncelikli konuyu içermektedir. Öncelikli Ar-Ge ve Yenilik

Konularının her 4’ünden 1’i Yeşil Büyümeye; her 2’sinden 1’i Dijitalleşme ana odağına hizmet

etmektedir.

 

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

EKİM-KASIM-ARALIK 2022  BÜLTEN NO:  4
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
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2567 TÜBİTAK – MIGHT (Malezya) İkili İşbirliği Çağrısı

Gıda Güvenliği

Sağlık Bakım Teknolojileri

Enerji

Dijital Teknoloji

TÜBİTAK, proje başına 2.500.000 Türk Lirasına kadar (genel giderler ve Proje Teşvik İkramiyesi

(PTİ) hariç) fon sağlamaktadır.

Kural olarak, fon almaya hak kazanan Türk akademi / kamu kurumu ortakları, teklif başına

toplamda 1.250.000 Türk Lirasına kadar (genel giderler ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç) fon

alabilirler.

TÜBİTAK ile Malezya Sanayi-Hükümet Yüksek Teknoloji Grubu (Malaysian Industry-Government

Group for High Technology-MIGHT) arasında açılan çağrı ile ortak akademi-sanayi işbirliği projeleri

desteklenecektir.

Çağrı Kapsamı

alanlarında sunulan projeler değerlendirmeye alınacaktır.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk proje ekibinin, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri

Malezyalı proje ekibiyle "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları

kabul edilmemektedir.

Proje Bütçesi:

Proje Süresi: Maksimum 3 yıl (36 ay)’dır.

Son Başvuru Tarihi: 1 Şubat 2023

Başvuru Adresi: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr 

Detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.
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GÜNCEL ÇAĞRILAR &
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Chist-Era Projesi 2022 Yılı Çağrısı

Merkezi Olmayan ve Dağıtılmış Sistemlerde Güvenlik ve Gizlilik (Security and Privacy in

Decentralised and Distributed Systems (SPiDDS))

Kablosuz Yapay Zekaya doğru Makine Öğrenimi Tabanlı İletişim Sistemleri (Machine Learning-

based Communication Systems, towards Wireless AI (WAI))

Chist-Era Projesi 2022 Yılı Çağrısının amacı; uluslararası işbirlikleri yoluyla Yeni ve Gelişen

Teknolojiler alanında çığır açacak ileri araştırma projelerinin desteklenmesidir.

Çağrıya sunulabilecek projelerin beklendiği konular:

Proje Süresi: En fazla 36 ay olabilir.

Proje Bütçesi: Ülkemizden başvuracak bir proje; TÜBİTAK tarafından PTİ ve kurum hissesi hariç

toplamda en fazla 2,5 Milyon TL ile desteklenebilecektir.

Başvuru Adresi: http://www.chistera.eu/

Son Başvuru Tarihi: 2 Şubat 2023 17:00 (Orta Avrupa Saati)

Çağrıya katılan ülkelerin listesine https://www.chistera.eu/call-2022-announcement adresinden

ulaşabilirsiniz. Çağrı için oluşturulacak Konsorsiyum’un bu ülkeler arasından en az 3 farklı ülkeden

ortak içermesi gerekmektedir.

Çağrı metnine ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.
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Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) ile İkili İş Birliği
Seyahat Destek Programı 3. Çağrısı 

Seyahat Giderleri

Yurtiçi Saha Çalışması İçin Seyahat Giderleri

Saha Dışı Faaliyetler İçin Yurtiçi veya Yurtdışı Seyahat Giderleri

İkili İşbirliği Kapsamında Seyahat Giderleri

Temsil ve Tanıtım Giderleri (Azami 30.000 Türk Lirası)

Burslu Öğrenci Giderleri

TÜBİTAK - Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) İkili İş Birliği Seyahat Destek Programı

kapsamında açılan 3. çağrı ile Türkiye ve Almanya’daki araştırmacılar arasındaki bilimsel ve teknolojik

araştırmalar için karşılıklı seyahat desteği verilecektir.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Almanya’daki araştırma kuruluşlarında çalışan araştırmacı(lar) ile proje ortağı olarak

anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel

kuruluşların başvuru yapabileceği çağrı bilimsel ve teknolojik alanların tamamına açık bulunmaktadır.

Proje Süresi: Maksimum 24 ay

Proje Bütçesi: Türk ortaklar proje başına 525.000 Türk Lirasına kadar destek alabilirler. Bu çağrı

kapsamında finanse edilen projelere Genel Giderler ve Proje Teşvik İkramiyesi sağlanmayacaktır.

Çağrı çerçevesinde aşağıda belirtilen bütçe kalemleri TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır:

Son Başvuru Tarihi: 23 Ocak 2023

Ulusal Başvuru Adresi: https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ 

Ayrıntılı bilgiye çağrı metninden ulaşabilirsiniz.
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Nadir Hastalıklarda Avrupa Ortak Programı EJP RD 2023
Yılı Çağrısı

Hastalık prevalansının tahmini,

Bir nadir hastalığın teşhisi/prognozu için biyobelirteçlerin/terapötik bir ilaca eşlik eden tanısal

testlerin tanımlanması,

Nadir bir hastalık veya bozukluk grubunun (örn. aynı etiyolojiye sahip) başlangıcının/ilerlemesinin

(genetik, fizyolojik, çevresel verilerin veya değişkenlerin toplanması dahil)

biyobelirteçler/indikatörler ile tanımlanması,

Potansiyel biyobelirteçler, hasta tarafından bildirilen sonuçların incelenmesi ve yaşam kalitesi

ölçümlerini içeren gelecekteki çalışmalar için ilgili son noktaların belirlenmesi,

Terapötik yaklaşımlar için biyobelirteçlerin/değişkenlerin tanımlanması (farmakoloji, ilacın yeniden

konumlandırılması, gen tedavisi, RNA tedavisi, hücre tedavisi, tıbbi cihazlar, vb.).

Proje konsorsiyumu, çağrıya katılım sağlayan ülkelerden oluşan en az 4 farklı ülkeden 4 ortak

içermelidir.

Proje konsorsiyumunda aynı ülkeden en fazla 2 ortak yer alabilir.

Proje konsorsiyumunda ortak sayısı en fazla 6 olabilir. Yeterince temsil edilemeyen ülkelerden ortak

dahil edilmesi ve kariyerine yeni başlamış bir araştırmacının (early-career researcher-ECR)

konsorsiyuma ortak olarak eklenmesi durumunda konsorsiyumu oluşturacak ortak sayısı 8’e

yükseltilebilir.

Proje süresi en fazla 3 yıl olmalıdır.

EJP RD 2023 yılı uluslararası ortak araştırma projeleri çağrısında “Nadir Hastalıkların Karşılanmayan

(İyi Tanımlanmamış) Gereksinimlerinin Belirlenmesine Yönelik Doğal Seyir Çalışmaları - Natural

History studies addressing unmet needs in Rare Diseases” başlığında araştırma projeleri

desteklenecektir.

 

1. aşama önerilerin Çağrı Sekretaryasına sunulması için son tarih: 15 Şubat 2023 (14:00, CET)

2. aşama önerilerin Çağrı Sekretaryasına sunulması için son tarih: 14 Haziran 2023 (14:00, CET)

 

Çağrıya başvuracak proje konsorsiyumlarının araştırma proje önerileri aşağıdaki konulardan en az

birini içermelidir:

Çağrıya sunulacak projelerin aşağıdaki kriterleri sağlaması gerekmektedir:

 

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

EKİM-KASIM-ARALIK 2022  BÜLTEN NO:  4

https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/nadir-hastaliklarda-avrupa-ortak-programi-ejp-rd-2023-yili-cagrisi-basvurulara-acildi/10586


16

GÜNCEL ÇAĞRILAR &
DUYURULAR

Erasmus+ 2023 Yılı Teklif Çağrısı ve Program Rehberi

Erasmus+ Programı AB’nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programıdır. Yurt dışında eğitim,

öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki

işbirliklerini desteklemektedir.

Erasmus+ Programı 2023 yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı, Program Rehberi V2 (21.12.2022) ve son başvuru

tarihlerine buradan ulaşabilirsiniz.

2506 – Hindistan Bilim ve Sanayi Kurumu (CSIR) ile İkili İş
Birliği Programı 2022 Yılı Çağrısı

Yapay Zeka

Yenilenebilir Enerji

Covid-19 Azaltım Teknolojileri

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Hindistan Bilim ve Sanayi Araştırma

Kurumu (CSIR) arasındaki mevcut iş birliği protokolü çerçevesinde açılacak ilk tematik çağrı ile ortak

akademi-sanayi işbirliği projeleri desteklenecektir. Çağrı kapsamında,

 

alanlarında sunulan projeler değerlendirmeye alınacaktır.

Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk proje ekibinin, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri

Hindistanlı proje ekibiyle "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları

kabul edilmemektedir.

Çağrı metni için lütfen tıklayınız.

Başvurular için UİDB Proje Başvuru Sistemi’ne buradan ulaşabilirsiniz.

Son Başvuru Tarihi: 28 Şubat 2023, 17:00

E-imza Son tarihi:   7 Mart 2023, 17:00
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Tel: 454 310 10 00 (1581-1582)
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